Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 316/UFFS/2014

ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - RESULTADO FINAL DE MAIO DE 2014 DO

CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a Resolução nº 001/2011 -

CONSUNI/CE torna público o resultado final da Análise Socioeconômica do mês de

maio/2014, Campus Chapecó.
Matrícula Nome Resultado Motivo

1411400032 Alessandra Paiz Classificado -

1411800019 Aline Sabadini Classificado -

1211400009 Ana Cláudia Banazeski Classificado -

1321601046 Ana Jaqueline Pertile Desclassificado Trancamento do Curso

1411730022 Ana Paula Andrioli Classificado -

1311730046 Andrea da Silva Classificado -

1021400001 Andreza da Silva Classificado -

1411400041 Basilio Ribak Neto Classificado -

1411100037 Caique Paixão Carvalho Classificado -

1121501007 Camilla Jacques Classificado -

1411800034 Camio Bernard Classificado -

1411741058 Carla Eliane Gatto Desclassificado
Documentação não Entregue no Prazo

Estipulado

1111301010 Carla Panho Classificado -

1411720040 Cristian Stieven Bortolli Classificado -

1311400023 Cristiane Carla Albrecht Classificado -

1321601011 Cristina Maria Griebler Classificado -

1411110006 Daniela Dal Piva  Classificado -

1221601017 Daniela Jost Classificado -

1411701011 Denise Maria Fornazier Classificado -

1411741054 Derson Lange Classificado -

1021501012 Diego Carlos Neves Classificado -

1321501003 Emer Daniel Meneghini  Desclassificado Ivs Superior

1411600070 Fanes Joseph Classificado -

1021501117 Fernanda Graziela Caregnatto Classificado -

1321721021 Fernando Luis Rech Classificado -

1021501018 Giovane André Lauxen Classificado -

1211600052 Gisele Klan  Classificado -

1311600028 Glaucia Francescon Classificado -

1111730002 Isaiana Riboli Classificado -

1411600067 Jacson Fortuné Classificado -

1411730046 Jaqueline Pedroso da Silva Classificado -

1021601064 Jardel Heitor Santini Classificado -

1411800037 Jean Joseph Dor  Classificado -

1411110043 Jean Ronald Velus Classificado -

1411800012 Jessica Rosa  Classificado -

1121601027 Jéssica Senger Classificado -

1411710026 Joice Cristina Fedrizzi Desclassificado Ivs Superior

1221721010 José Augusto Soroli Classificado -

1211730052 Julia Pacheco dos Santos Classificado -

1011400065 Keli Cristina Marocco Classificado -

1111301012 Kelvin Daylon Nazari Farias Classificado -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1321721013 Kelvin Francisco Bonsere Classificado -

1321501038 Ketlyn Alves dos Santos Classificado -

1221731004 Lais Paula Pagnussat Classificado -

1411110046 Laurore Dorleant Classificado -

1211800022 Lays Cristina Girotto Moteler Classificado -

1411741034
Leonardo André Felipe

Carneiro Nunes
Classificado -

1411710010 Leonardo da Silva dos Santos  Classificado -

1321741024 Liamara Tecchio Classificado -

14111400005 Lilian Baseggio Classificado -

1411110018 Lucas Gonsalves Leite Classificado -

1411730048 Madelaine Cazarotto Martins  Classificado -

1321711028 Maria Lucia Paz Classificado -

141140045 Marlene Blanchard Classificado -

1111730014 Naira Fabiéli Kuhn Classificado -

1411110044 Ouslin Naval Classificado -

1411741067 Patrice Compere Classificado -

1211600003 Patricia Ines Schwab Classificado -

1411800032 Pierre Vilaire Zamy Classificado -

1411400037 Rafaela Pendon Classificado -

1121501011 Rodrigo Dalpias Classificado -

1411600069 Rodson Alce Classificado -

1111730012 Rosangela Bukoski Classificado -

1411800006 Roseli Gonçalves Ferreira  Desclassificado Trancamento do Curso

1411400020 Rozana Bellaver Soares Desclassificado Ivs Superior

1411600071 Samuel Elveus Classificado -

1321731028 Sonara Nabar Classificado -

1411301031 Taiane Lopes de Toledo Classificado -

1411400013 Tainara Maria Lauschner Classificado -

1411720016 Thais Angela Stella Classificado -

1321721040 Vanessa Guimarães Pereira Classificado -

1411301052 Waldeck Mompremier Classificado -

1411110045 Wilcene Dorilus Classificado -

1321501051 Willian Pies Classificado -

Chapecó, 04 de junho de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS